

Årsredovisning

för

KNIR INVEST AB

556891-0623

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingmar Rentzhog, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för KNIR INVEST AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar direkt och indirekt värdepapper och bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och affärsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 347	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	63	-10	-7	-34
Soliditet (%)	56,8	69,9	70,6	63,1

Bolagets nettoomsättning har ökat med 100 % jämfört med föregående år, då det inte fanns någon nettoomsättning, vilket är hänförligt till att bolaget under året har börjat förmedla marknadsföringstjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	595 335	42 148	687 483
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		42 148	-42 148	0
Årets resultat			62 859	62 859
Belopp vid årets utgång	50 000	637 483	62 859	750 342

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	637 484
årets vinst	62 859
	700 343
disponeras så att	
i ny räkning överföres	700 343
	700 343

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 347 122	0
Övriga rörelseintäkter		500	2 271
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 347 622	2 271
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 354 958	-7 559
Summa rörelsekostnader		-1 354 958	-7 559
Rörelseresultat		-7 336	-5 288
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-147 301	5 040
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233	3
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		229 346	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 083	-10 210
Summa finansiella poster		70 195	-5 167
Resultat efter finansiella poster		62 859	-10 455
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
Summa bokslutsdispositioner		0	65 000
Resultat före skatt		62 859	54 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 397
Årets resultat		62 859	42 148

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	804 356	927 630
Andra långfristiga fordringar	3	83 910	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		888 266	927 630
Summa anläggningstillgångar		888 266	927 630
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		288 055	0
Övriga fordringar		15 173	1 545
Summa kortfristiga fordringar		303 228	1 545
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		188 621	103 572
Summa kassa och bank		188 621	103 572
Summa omsättningstillgångar		491 849	105 117
SUMMA TILLGÅNGAR		1 380 115	1 032 747

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		637 484	595 335
Årets resultat		62 859	42 148
Summa fritt eget kapital		700 343	637 483
Summa eget kapital		750 343	687 483
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		43 000	43 000
Summa obeskattade reserver		43 000	43 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		288 055	0
Skatteskulder		12 397	17 924
Övriga skulder		286 320	284 340
Summa kortfristiga skulder		586 772	302 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 380 115	1 032 747

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 645 454	1 645 454
Försäljningar	-352 620	0
Omklassificeringar	-13 990	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 278 844	1 645 454
Ingående nedskrivningar	-717 824	-717 824
Återförda nedskrivningar	229 346	0
Omklassificeringar	13 990	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-474 488	-717 824
Utgående redovisat värde	804 356	927 630

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	83 910	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 910	0
Utgående redovisat värde	83 910	0

Stockholm 2024-06-17

Ingmar Rentzhog
Ingmar Rentzhog